平成 27年 7月 30日

九州トランポリン連盟

理事長・理事 各位

九 州 トランポリン連盟

会長代行 堀 内 担 志

平成２７年度 九州トランポリン連盟 第１回理事会の開催について

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の要領で開催いたします。

つきましては、各県ともに、会長・副会長・理事長・理事の中から１～２名の参加をお願い致しま

す。

記

 １、理事会  1）日 時  平成 27年 8月 22日(土) 17：30～

        2）場 所  北九州市立総合体育館 会議室

 ２、理事会次第（案）

※黙祷

次 第

1、あいさつ

2、審議事項

  ・会長代行の件

3、報告事項

（1）九州体操協会理事会報告

（2）平成 27年度事業案について（修正）

  ・全九州トランポリン競技選手大会

主催 九州トランポリン連盟

共催 北九州市、北九州市教育委員会、九州体操協会

（3）国体へ向けての取組事項

（4）各種大会報告（平成 26年度）

（5）加盟金納入状況

4、その他

 ３．懇親会  1）日 時  平成 27年 8月 22日(土) 19：00～

        2）場 所  観山荘本館

3）会 費  5,500円